SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 19 de junho  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de
maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal nº 010, de 14 de
Março de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público a
realização do Pregão Eletrônico nº 004/2020 do tipo menor preço por Lote. OBJETO: Contratação de
empresas para Fornecimento de Combustíveis e Lubrificantes para atender as necessidades das Secretarias
Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no site www.
licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo
serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 19/06/2020 até 01/07/2020 às 08:30h. Início da sessão de dis-
puta eletrônica: 01/07/2020, às 09:00h. Informações: lic.2016belocampo@hotmail.com e 77 - 3437-2939.
José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de
maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Decreto Municipal nº 010, de 14 de
Março de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público
a realização do Pregão Eletrônico nº 005/2020 do tipo menor preço Global. OBJETO: Contratação de
empresa para Prestação de Serviços na Limpeza, varrição, jardinagem, transporte de lixo e entulho das pra-
ças, jardins e vias públicas do Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão
será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações
e Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://www.belocampo.ba.
gov.br/site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 19/06/2020 até 01/07/2020 às 14:00h.
Início da sessão de disputa eletrônica: 01/07/2020, às 14:30h. Informações: lic.2016belocampo@hotmail.
com e 77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL
AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP
nº 021/2020 – registro de preços para aquisição de leites especiais e suplementos destinados à pessoas que
necessitam de uso de nutrição especial. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06 e tel: 77
3415-2418. Edital a disposição no portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes. Abertura dia 01 de julho
de 2020 às 08:30 hs. Ituaçu - Bahia, 17 de junho de 2020. Os interessados devem comparecer à sessão
utilizando máscara. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP
nº 022/2020 – registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, materiais de lim-
peza e descartáveis para atender à demanda das Secretarias. Informações na Prefeitura – Rua Coronel
Gondim, nº 06 e tel: 77 3415- 2418. Edital a disposição no portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes.
Abertura dia 01 de julho de 2020 às 10:30 hs. Ituaçu - Bahia, 17 de junho de 2020. Os interessados devem
comparecer à sessão utilizando máscara.

Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP
nº 023/2020 – registro de preços para aquisição de materiais de construção diversos para atender à deman-
da das Secretarias. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06 e tel: 77 3415-2418. Edital a
disposição no portal:

http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes. Abertura dia 01 de julho de 2020 às 14:00 hs. Ituaçu - Bahia,
17 de junho de 2020. Os interessados devem comparecer à sessão utilizando máscara. Edilson Novais
Silva – Pregoeiro.